[image: image1.png]

Республика Карелия

Пряжинский национальный муниципальный район

Совет Крошнозерского сельского поселения
XXIV сессия  V  созыва

РЕШЕНИЕ

«20» октября 2025 года                                                                                    № 78
с.Крошнозеро

	О внесении изменений и дополнений в прогнозный план (программы) приватизации муниципального имущества муниципальной программы, утвержденной решением ХIII сессии Совета Крошнозерского сельского поселения №48 от 14.11.2024 года «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципальной собственности   Крошнозерского сельского поселения на 2024-2025 годы

 На основании п.3, ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава  Крошнозерского  сельского поселения, решением III сессии Совета Крошнозерского сельского поселения III созыва № 13 от 29 октября 2013 года «Об утверждении положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Крошнозерского сельского поселения»,

Совет Крошнозерского сельского поселения  решил:

1. Внести изменения в прогнозный план (программы) приватизации муниципального имущества муниципальной программы, утвержденной решением XIII сессии Совета Крошнозерского сельского поселения №48 от 14.11.2024 года «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципальной собственности   Крошнозерского сельского поселения на 2024-2025 годы» в соответствии с приложением №1 к настоящему решению.
        2.   Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Крошнозерского сельского поселения  в сети «Интернет»

Председатель Совета Крошнозерского
сельского поселения                                                                                А.В.Котков
 Глава Крошнозерского сельского поселения                                   Л.Н.Пономарева
          Приложение №1 к решению XXIV
      сессии V созыва №78 «О внесении  дополнений в решение

XIII сессии Совета Крошнозерского сельского поселения
№48 от 14.11.2024 года «Об утверждении прогнозного
плана (программы) приватизации муниципального
имущества муниципальной собственности
  Крошнозерского сельского поселения на 2024-2025 годы

	№

п/п
	Наименование объекта

имущества

	Местонахождение объекта

имущества

	Ориентировочная площадь, кв.м.

Протяженность, м

	Примечание

Рыночная стоимость, руб.

	Исключить п.7
	Здание магазина
	Российская Федерация, Республика Карелия, Пряжинский муниципальный район, Крошнозерское сельское поселение,

д. Каскеснаволок, д.11

	Общая площадь 89,8 кв.метра Кадастровый номер 10:21:0000000:4273

Кадастровая стоимость 1 219 720,62

Количество этажей – 1

Год завершения строительства – 1960

Ранее присвоенный государственный учетный номер – 17

	Добавить п.7
	Автомобиль RENAULT LOGAN
	Российская Федерация Республика Карелия Пряжинский район с.Крошнозеро ул.Магистральная д.14
	Наименование ТС - Легковой Седан,

Год выпуска 2008 , цвет кузова – светло-зеленый, мощность двигателя л.с. 75, тип двигателя -бензиновый
	89000 руб.

_1231162694